REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFIS]

Né bazé (€ nenit 13 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 (&
Statutit t& Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. nr.

016-28448 (& di. 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilani ae: e
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VENDIM
(rbi ndryshimin dhe plotésimin ¢ Vendimit nr.02/200, té t.lS.O.hlél)%‘%’}“n 512
pér MalaumyTenh 93.0U. 20232
emérimin ¢ Komisionit pér Sistemin ¢ Mcenaxhimit té Performancé§ Komunale (SMPKy“pér
Komunén e Gjilanit

1.Me kété Vendim emérohet Komisioni né kété pérbérje:
1.1. Kujtim Bajrami, koordinator i SMPK-sg,

1.2. Edon Buca, zévendés koordinator-Transparenca Komunale, Pérgjegjshméria Komunale,

1.3. Fadil Ademi, anétar- Sherbimet Publike, Administrative,

1.4. Lindita Salihu, anétar- Barazia né punésim, Shérbimet Sociale dhe Familjare,

1.5. Erson Zymberi- anétar - Kultura, Rinia dhe Sporti.

1.6. Yllka Ibrahimi- anélare - Menaxhimi i Fatkegésive,

1.7. Fadil Sherifi - anétar - Planifikimi Hapésinor Komunal,

1.8. Flokart Klaigi- an¢tar- Uji i pijshém dhe Mbeturinat,

1.9. Samid Robelli, -anétar- Transporti Publik, Parkingjet Publike dhe Kanalizimi,

1.10. Arsim Ibrahimi, anétar- Hapésirat Publike dhe Infrastruktura Rrugore,

1.11. Fehmi Agushi, anétar- Mbrojtja ¢ Mjedisit,

1.12. Lindita Salihu, anétare, Pérfagésimi Gjinor,

1.13. Jetmir Jerliu, anétar- Arsimi Parauniversitar,

1.14. Salihe Aliu, anétare- Kujdesi Parésor Shéndetésor,

1.15. Donika Kajtazi Musliu, anétare -Zhvillimi Ekonomik Lokal,

2. Anétarét e Komisionit nga pika 1 e kétij Vendimi kané pér detyré t€ merren me mbledhjen -
grumbullimin, verifikimin — saktésimin, analizimin dhe raportimin e treguesve t€ shérbimeve pér fushat
té cilat i pérkasin, pérmes Sistemit t& Menaxhimit te Performancés né versionin Online.

3. Koordinatori pér Performancé 1& Komunes, i cili pasi i verifikojé 1€ dhénat e marra nga zyrtarét, ia

dérgon pér miratim Kryetarit t& Komunés, e pas marrjes s¢ konfirmimit nga ana e Kryetarit dhe drejtorit
1€ Administratés, t€ njéjtat i raporton né Ministrin€ e Administrimit té Pushtetit Lokal.

4, Me nénshkrimin e kétij vendimi, anulohet Vendimi 02.nr. 238 (€ dt. 19.04.2021.

5.Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit nga Kryelari i Komunés.

Vendimi ¢'i dorézohet:
-anétaréve 1€ komisionit
-arkivit dhe

-MAPL-sé
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I, Me k& Vendim emé&rohet Komisioni ng kété pérbérie:
1.1. Kujtim Bajrami, koordinator 1 SMPK-s#
1.2. Bujar Hoxha, zévendés koordinator-Transparenca Komunale, Pérgjegishméria Kotnunale
1.3. Fadil Ademi, anétar- Shérbimet Publike, Administrative,
1.4. Zija Ramadani, anétar- Barazia n¢ punésim, Shérbimel Sociale dhe Familjare,
1.5. Enkelejda Arifi- an8tare - Kultura, Rinia dhe Sporti,
1.6. Yllka Ibrahimi- an&tare — Menaxhimi i Fatkeqésive,
1.7. Fadil Sherifi - anétar - Planifikimi Hapésinor Komunal,
1.8. Flokart Klaigi- anétar- Uji i pijshém dhe Mbeturinat,
1.9. Samid Robelli, -anétar- Transporti Publik, Parkingjet Publike dhe Kanalizimi
1.10. Arsim [brahimi, anétar- Hapésirat Publike dhe Infrastruktura Rrugore
L.11. Fehmi Agushi , anétar- Mbrojtja e Mjedisit.
1.12. Lindita Salihu, an&tare, PErfaqésimi Gjinor
1.13. Jetmir Jerliu, andtar- Arsimi Parauniversitar
1.14. Salihe Aliu, angtare- Kujdesi Parésor Shéndetésor
1.15. Donika Kajtazi Musliu, anétare —Zhvillimi Ekonomik Lokal.
Anttarét e Komisionit nga pika 1 e kétij Vendimi kané pér detyré t&8 merren me mbledhjen -
grumbullimin, verifikimin-saktésimin, analizimin dhe raportimin e treguesve t& shérbimeve pér
fushat té cilat i pérkasin, pérmes Sistemit t¢ Menaxhimit t& Performancés né versionin Online.
3. Koordinatori pér Performancé & Komunés, 1 cili pasi t'i verifikoj 1# dhinat e marra nga
zyrtardt, ia dérgon pér miratim Kryetarit 1& Komunés, e pas marrjes s¢ konfirmimit nga ana e
Kryetarit dhe drejtorit t¢ Administratés, t& nj&jtat 1 raporton n& Ministring e Administrimit t&
Pushtetit Lokal (MAPL).
4.. Me nénshkrimin e k&tij vendimi, anulohet Vendimi 02.nr, 238 t& dt. 19.04.2021.
Ky vendim hyn n& fuqi me aktin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,
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